
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA 

 
  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 
Reg. Gen. 382 

del  27.11.2015 

Reg. Part.  135 

del 24/11/2015 

 
Oggetto : Liquidazione Assistenza predisposizione documentazione 
fascicolo aziendale Bando Pubblico reg. CE n. 1698/2005 “Programma 
di Sviluppo Rurale 2007/ 2013 -  Sottomisura 321/A “ Servizi 
essenziali e infrastrutture rurali” Azione 4 – Punti di accesso info-
telematici pubblici (Mis. 321/A4 PSR SICILIA) (II Fase). 

                 
                

 
L’anno duemilaquindici il giorno ventiquattro  del mese di Novembre nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 

 

 

PREMESSO: 

 

che con delibera di G.M. n. 111 del 27/09/2012, si aderiva al Bando Pubblico reg. CE n. 
1698/2005 “Programma di Sviluppo Rurale 2007/ 2013 -  Sottomisura 321/A “ Servizi 
essenziali e infrastrutture rurali” Azione 4 – Punti di accesso info-telematici pubblici; 
 
che per aderire al bando in questione si è proceduto alla predisposizione della documentazione 
per l’ apertura del fascicolo aziendale come previsto dal bando; 
 

Dato Atto che  l’ Impresa Verde Sicilia SRL con sede in Via Mariano Stabile, 160 - Palermo 
contattata per le vie breve, si è resa disponibile ad assisterci alla predisposizione della 
documentazione per l’ apertura del fascicolo aziendale nei tempi utili per la presentazione dell’ 
istanza di adesione al bando;  
 
Considerato che il servizio di assistenza è stato svolto, si ritiene opportuno liquidare la 
somma richiesta che ammonta ad €.  129,55; 
 

VISTA la Determina Sindacale  con la quale è stato attribuito  al sottoscritto l ’incarico di 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 

VISTA la legge 08/06/1990 n. 142 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la L.R. 11/12/1991 n. 48 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il D.Lgs. 03/02/1993 n. 29 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il D.Lgs. 25/02/1995 n. 77 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la legge 15/05/1997 n. 127 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la legge 07/09/1998 n. 23; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 
 



 
DETERMINA 

 

Di  liquidare, dal punto di vista tecnico  e per quanto in relazione all’ Impresa Verde Sicilia SRL 
con sede in Via Mariano Stabile, 160 - Palermo , la  somma di €. 129,55 quale compenso per il 
servizio prestato per assistenza predisposizione documentazione apertura fascicolo aziendale  
domanda progetto per la realizzazione di punti di accesso infotelematici pubblici (Mis. 321/A4 
PSR SICILIA) (II Fase); 
 
Di accreditare l’importo su menzionato sul c/c bancario COD. IBAN: IT 
98L0760104600000006703819, intestato Impresa Verde Sicilia Via Mariano Stabile, 160 
Palermo P.I. 04887640821,  attingendo all’ intervento Funzione 09 Titolo 1 intervento 03; 
 
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa ai sensi e per gli effetti del regolamento comunale di contabilità al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’ente per quindici giorni consecutivi. 
 
         

                                                              Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                                                               F.to Geom. Francesco Spitaleri 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

 

ATTESTA 
 
Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio on-line al n. 538 per quindici giorni 

consecutivi  dal 30.11.2015 al 15.12.2015. 

 
Floresta ________________ 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
             ____________________________  
          

 Il Messo Comunale 
         _________________ 
             
 


